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
• Führerscheinklasse B,
• Reisebereitschaft auch
mehrtägig.

Einsatzort Langenhagen
Wir freuen uns auf Ihre
ausführliche Bewerbung
in schriftl. Form an:

msa_gmbh-hannover@t-online.de

Wir suchen zu sofort

Lust auf eine neue Herausforderung ?
Komm in unser Team

Anlagenmechaniker SHK
(m/w/d)
Deine Aufgaben:
- Einbau von Heizungsanlagen,
Wärmepumpen, Biomasse-
anlagen und Solaranlagen

- Sanierung von Rohrleitungen,
Heizkörpern und Speichern

- Verlegen von Fußbodenheizung

Kundendienstmonteur
(m/w/d)
Deine Aufgaben:
- Wartung von Öl- und Gasanlagen
- Fehlerdiagnose bei Störungen
- Wartung und Reinigung von Bio-
masseanlagen

- Reparatur und Instandsetzung
von Heizungsanlagen

Du bist:
teamfähig, flexibel, kundenorientiert/kundenfreundlich, berufs-
erfahren und kannst selbstständig arbeiten

Wir bieten:
eigenes Fahrzeug, sowie unbefristetes Arbeitsverhältnis, ein tolles
Team, abwechslungsreichen Aufgabenbereich, aktuelle Lehrgänge
und Fortbildungen, betriebliche Altersvorsorge
Gern auch Quereinsteiger aus ähnliche Berufsfeldern (z. Bsp. Elektrotechnik)
Dann melde Dich bei uns: Dolgner GmbH & Co KG

Herrn Florian Noack
Industriestraße 42 A
30900 Wedemark
– 05130-39871

Alle Stars. Alle Tickets. Ein Shop.

Telefonische Bestellannahme: 0511 12123333, online: tickets.haz.de // tickets.neuepresse.de

07. Aptil 2024 | Theater am Aegi
GAylE TufTS - PlEASE don‘T SToP ThE MuSic

ihr persönlicher Ticketservice der hAZ & nP

Savoir-Vivre Weinmesse hannover
Diverse Termine: Tessner Office Building

hannover indians - füchse duisburg
25. Februar 2024: Eissporthalle

hannover-Burgdorf - TVB Stuttgart
29. Februar 2024: ZAG Arena

The Ellingtones
29. Februar 2024: Jazz Club

Glanz auf dem Vulkan
01. März 2024: Theater am Aegi

die Schlagernacht des Jahres
02. März 2024: ZAG Arena

ingo oschmann
03. März 2024: KleinkunstBühne

Kerstin ott
06. März 2024: Swiss Life Hall

Vor ort für Sie da:

in den hAZ & nP Geschäftsstellen
hannover, Lange Laube 10
neustadt, AmWallhof 1
Burgdorf,Marktstraße 16
langenhagen, im CCL, Marktplatz 5
Theater am Aegi, Aegidientorplatz 2

Kleinanzeigen
sind

Erfolgsanzeigen

• Seminarraum in Burgdorf •
ca. 45 m², % (0 51 36) 9 72 49 66

Cilbo bietet Gartenpflege aller Art und
Heckenschnitt % (01 72) 4 40 71 55

6430601_002624

Gewerbefläche (105 m²) m. vielen Fens-
tern i. Fachwerk-Baudenkmal i. Burg-
dorf, Marktstr. f. Laden, Büro o. Tages-
gastronomie z. verm. % (05136) 83183

Su. für unseren Hofladen ab 01.04.24
eine freundl., zuverl. u. teamfähige
Mitarbeiterin auf Minijob-Basis;
Meyer´s Hof, Otze, % (0 51 36) 32 16

Garage gesucht, Lehrte-Zentrum
% (01 75) 5 13 49 62 privat

Lehrte-Süd, sonn. 3-Zi.-Whg., Blk., 89
m², 2. OG, 665 * + NK/MS, ab 1.5.
% (0 51 32) 45 43

Lehrte-Mitte, sonn. 2-Zi.-Whg., 72 m²,
Blk., 2. OG, 540 * + NK/MS, ab 1.5.
% (0 51 32) 45 43

Freundl. deutschspr. Reinigungskraft
für 1-Pers.-Haushalt 14tägig/2 Std. in
Burgdorf-West ges. % (0 51 36) 34 50

REH in Abbensen bei Peine zum 1.4. zu
vermieten % (01 75) 7 03 35 97

Isernhagen-Süd...
Möbliertes 4-Zimmer-EFH, 95m² Wfl.,
EBK, Kellerraum, Bj. 1960, B: 178,2
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: F, Pauschalmiete:
1.000,- zzgl. Öl www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Lehrte...
Gepflegtes und helles RMH, 5 Zimmer,
135m², Einbauküche, Gäste-WC, HWR,
Jalousien, Carport, 200 m² Grdst., Bj.
1996, V: 111,6 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
D, KM: 1.300,- +NK www.von-wuelfing-
immolilien.de Tel. 0511-1260770

Uetze, 4 Zi., EG, ü. 2 Etg., Kü., Bad m.
Fe., Abstellr., ca. 140 m², G-WC, Gart.,
KM 900* + 3 MS % (01 73) 6 87 90 44

Frühjahrs-Aktion, Rabatt bis 20%,
Firma R+R, Gartenarbeit aller Art mit
Entsorgung, Reinigung der Tarassen &
Gehwege, Fassadenreinigung, nach
Wunsch Neuanstrich % (01 78)
5 02 91 10

Garten- und Landschaftsbau Kezer,
Platten- und Natursteinarbeiten, Zaun-
bau, Terrassenbau, Baum- und He-
ckenschnitt, Baumfällungen, Grabpfle-
ge, Rollrasen, vertikutieren und fräsen,
Dachrinnenreinigung. Kleine Arbeiten
rund ums Haus. (01 52) 52 01 70 89 /
(05132) 85 60 765, F. Kezer.
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
142m², EBK, zwei Bäder, Kaminofen,
Keller, Balkon, Terr., Grg., 850m² Grdst.,
Bj. 1969, B: 144,1 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl:
E, KP: 470.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen-Süd...
Freistehendes, großzügiges EFH in Top-
lage zum modernisieren, 7 Zi., 250m²
Wfl. , 3 Bäder, Blk., Terrasse, Außen-
schwimmbad, Doppelgarage, 1.068m²
Grdst., Bj. 1967, B: 171,6 kWh/(m²a), Öl-
ZH, Kl: F, KP: 920.000,- www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770

Putzhilfe gesucht Junge Familie mit
Hund sucht alle 1-2 Wochen ca 3 Stun-
den Unterstützung im Haushalt in Burg-
wedel. Tel 0151/17277006

Hilfe für gepflegten 2-Personen-
Haushalt in Burgdorf Süd gesucht,
1,5 Std., 3-4 mal wöchentlich, 20+.
) D 63 440

Sissy sucht Arbeit auf Pferdehof etc.
% (01 62) 5 72 42 61

Frau sucht Putzstelle - Büro, Praxis
% 01 57 39 28 20 71

Fliesenleger sucht Arbeit
% (01 76) 46 11 88 46

Malerfachkraft sucht Arbeit.
Parkett, Laminat und Innenausbau.
% (01578) 95 26 197

Reinigungskraft für Kindergarten ge-
sucht, 9 Std./Wo., als Minijob, Schlüs-
selstelle Kirchhorst. % 0177/6462776
Gebäudereinigung Suchard

SUCHE
Baumöglchkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 725752801_000124

Eigentumswohnung Suche 2- bis 4-
Zimmer-ETW in Lehrte und Burgdorf
von privat, bitte alles anbieten:
% (0 51 32) 5 95 48 32

Raumwunder gesucht.
Familie aus Hildesheim sucht eine ge-
räumige ETW ab 4 Zimmern. Gerne mit
Stellplatz (kein Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

ETW mit Charme gesucht.
Symp. Ehepaar su. eine helle 2- bis 3-
Zim.-ETW mit Kellerraum. EBK wird
gerne übernommen. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Suche Haushaltshilfe f. 1-Zi.-Whg., 2-3
Std./14-tägig in Gbw., Bezahlung nach
Vereinbarung % (01 51) 41 42 32 49

4789201_002624

3565301_002624

34697601_002623

3608901_002624

5762901_002624

34218501_002623

33909601_002623

5788101_002624

5871701_002624

5430901_002624

6032101_002624

3748201_002624

Gewerbeobjekte Angebote

Läden Angebote

Garagen Gesuche

2-Zimmer-Wohnung

Stellenmarkt

Ausbildungsplatzangebote Häuser Vermietung

Umzüge

Gärtner

Fliesenleger

Entrümpelung

Für den Garten

Brauchen Sie
einen Handwerker?

Garagen Vermietung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

3-Zimmer-Wohnung

1-Zimmer-Wohnung

Eigentumswohnungen
Gesuche

Immobilienmarkt Gesuche

Eigentumswohnungen
Angebote

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Stellenangebote
Hauspersonal

Stellengesuche

Neben- und Heimarbeit
Angebote

Baugrundstücke Gesuche
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